NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 113536

Asiento N° 3494 Compromiso N° 847

Fecha: 06/09/2022 /
& /
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: cHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR / UsD 237.50/

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 06 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidacidén de 01 informe de comisidén No.159-DO

del 28-07-2022 /por trasladarse a la parroguia Chonta Punta a realizar el
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante, excavacidém y encausamiento

de cunetas en los sectores: Agua Santa-Guacamayos 5.50 Km.y
Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segun memorando No.029-DOP del 07-06-2022

a partir del 177#06-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el anticipo cpte.
pago N° 113068 /

' Usuario: KELMI

DOCUIVIENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor
CTA 30737 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 237.50
 TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

‘ APLICACION PRESUPUESTABANCELADO [ 9 SEP 2022

| F"ar:ti_déﬁ'és'upuestaria Compromiso  Devengado - Eéb_
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50

’ (399260l
ING. NATALIA VILLALTA REFERENCI.
Subdirec. Contabilid (e Beco Ceptral :
O‘jf@':ir'w)_ X
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

PR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 113536/

6 de septiembre de 2022 4 VALOR USD: $237.50 /|

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CHIMBO GREFA CESAR BOLlVAR/

Liquidacion de 01 informe de comisién No.159-DOP del 28-07-2022 por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavaciom y encausamiento de cunetas en los sectores: Agua Santa-
Guacamayos 5.50 Km.y Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segin memorando No.029-
DOP del 07-06-2022 a partir del 17-06-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el
anticipo cpte. pago N° 113068

CANCELADO 0 9 SEP 2022

PREFECTD (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

L /
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

847

FECHA: 05/09/2022

electronicas o manuales.

BENEFICIARIO: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.159-
CORCERTO DOP de fecha 28/07/2022
LUGAR : Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
o CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 159-DOP
0 su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 159-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y & Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
: alimentacion y h daj
4 FaC‘tl:ll'BS (s) de gastos ;?or alimen ar..xon y hospedaje g Factura NO. 42 del 26/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj L
| 1 : v Del 05 al 26 de julio/2022
biometrico
De fecha julio 28/2022 legalizado por Lcda.
6 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
‘ Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano.
| 4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la P - Certificados de trabajo firmados por el
| Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
‘ g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 3 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
‘ del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serian

022

Nro. de dias : £
irabaiados 21 Valor del viatico: $37.50 CANCELADO U g SEP
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de factu-ras (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme S 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50 J
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, /
pasajes) por: 3000
Descuento del anticipo entregado: $550.00 / |Nro. Comprobal{l 13068
VALOR A PAGAR: §237.50

ELABORADO POR:

Pouster o

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMNSTRATIVO 3

/’
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NAPO It

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 847
Certificacidédn No: 684
Transaccion No: 8153
Fecha: 01/09/2022
Proveedor: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
Identificacidén: Cédula 1500368707

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpl.de serv.Instituc.No.1l59-DOP del 28-07-2022 por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavaciém y encausamiento de cunetas en los sectores: Agua Santa-Guacamayos 5.50 Km.y
Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segun memorando No.029-DOP del 07-06-2022 a partir del
17-06-2022 por 22 dias continuos del sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR en calidad de Operador.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 222,907.60

Total => 787.50 222,907.60

CANCELADO [ 9 <ep 999
(% ulv-l-..-.'.'iLU U J JCF KUZZ
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Y Firmads slectrénicasents por

CLAUDIA MARIBEL
'. MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

01/09/2022 11:29

Firmado slectrinicaseste pos

Flg JHON XAVIER
¥ CHICHANDA
3 ROGEL

S ¢! TRENE MATILDE
T = LEDESMA LLANDA

-E -’"n' u;

Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero

Subdirectora De Presupu
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

159-DOP 28-07-2022

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON/i{MUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm -7!)

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA -PROV.

NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°159-DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE MOTONIVELADORA CASE No. 10 del GADP de Napo, a realizar el
mantenimiento de las vias (mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas) en los sectores:

Agua Santa-Guacamayos- longitud 5.50km CANCELADO 09 SFp
Guacamayos — Bellavista Alta longitud 11.70 km

05/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa Izquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 7 horas trabajadas.

06/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

07/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa Izquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.
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08/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

09/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

10/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la

)y Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

11/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

12/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
>Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

13/07/2022
Compactacion de la via margen lzquierdo — Agua Santa — Guacamayos- Los Andis y
Yuralpa lzquierda en la Parroquia Chonta Punta. 7 horas trabajadas.

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa Izquierdo en la

@ Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

i

15/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

16/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

17/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

18/07/2022

| himpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las

14/07/2022 CANCELADO 0 9 SEP ?

)22




vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

19/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

20/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

21/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa Izquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

22/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

23/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa Izquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

'| 24/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

25/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la

|V Parroquia de Chonta Punta. 8 horas trabajadas.

26/07/2022

Limpieza de cunetas, reelastrado y reconformado del material en el mantenimiento de las
vias en los sectores: Agua Santa- Guacamayos- Los Andis- Yuralpa lzquierdo en la
Parroquia de Chonta Punta. 7 horas trabajadas.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
CANCELADO 0 9 SEP 20?2

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHR dd-ritn-ass 05-07-2022 26-07-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:02 16:56 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — i . | oA, | SESA | HRE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm m
otros)
TENA - AGUA
SANTA
INSTITUCIONAL PARROQUIA 05-07-2022 07:02 26-07-2022 16:56
TERRESTRE CHONTA
PUNTA |

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:*"

CHIN{OVGREFA CESAR BOLIVAR
OPERADOR DE MOTONIVELADORA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidaciéon se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimere de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 0 9 SEP 702

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing.: MARCO VINICIO LOZANO L.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




3 Y GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

,z..u...........w AV DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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@pNieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/07/2022 al 26/07/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR Cl: 1500368707 Cod. 190
R e RELOJ 'ACCION o S
mar 051’07:’20252 07.02 5 Entrada .
{ [mar 05/07/2022 07:11 7 25 “Entrada
ar 05/07/2022 17:12 7/ '/ 25 Salida
mié 06/07/2022 06:37 // P5 Entrada
L (580610772022 1724 ,} ps ~ Galida
) ue 07/07/2022 06:47 f/ 25 Entrada
1 jue 07/07/2022 18:31 ] 25 Salida
vie 08/07/2022 06:52 / 5 Entrada
“Vie 08/07/2022 18:39 77 P5 alida
“kab 0870772022 0652 ] 25 ntrada
> kb 000772022 1757 o / 25 Salida
dom 10/07/2022 06:54 / 5 Entrada
( dom 10/07/2022 16:31 / R5 Salida
“Jon 1170772022 06:45 / / 25 [Entrada
3 [on 1170772022 1827 ] 25 Saiida
mar 12/07/2022 06:46 [/ s Entrada
¥ nar 120772022 T6:42 7 & 5 Saiida
“Imié 13/07/2022 06:46 'f}" 25 Entrada
Y [ig 130772022 18:25 / / 25 Salida
ue 14/07/2022 06:53 // R5 Entrada
\® [e 1470772022 18:35 / p5 Salida
Vie 15/07/2022 07:01 / 4 25 Entrada
\ (e 750772022 1827 {1 : 25 Salida
"&b 16/07/2022 07-13 /j 25 Entrada
\l b om0 1803 if 25 Salida
fom 1770772022 06:43 / / 25 Enirada CANCELADO U 9 SEP 2072
13 Hom 17/07/2022 17:48 | 25 Salida
dom 17/07/2022 17:55 p5 Salida
un 18/07/2022 06:43 /1 25 Entrada
|\ Y Jun 18/07/2022 18:16 25 Salida
" nar 19/07/2022 06:33 / f 25 Entrada
mar 19/07/2022 16:56 ] P5 Salida
Imié 20/07/2022 06:32 /‘- 25 Entrada
i \6 s 20072022 1813 7 25 Salida
ue 21/07/2022 07:28 / - R5 Entrada
oo zir0772022 18:31 / R5 Salida
Vie 22/07/2022 06:47 /:/ 25 Entrada
! 13 Vie 22/07/2022 19:27 [ 25 Salida
‘ “bab 23/07/2022 06:41 7 / 25 Salida
3 sab 23/07/2022 18:24 ] p5 Salida
" fom 2410772022 06:31 ] ' 55 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 27/07/2022 16:13
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20Hom 24/07/2022 17:37 7 P5 Salida
un 25/07/2022 06:40 /" R5 Entrada
un 25/07/2022 1851 / R5 Salida
" mar 26/07/2022 07:00 J 25 nirada
1z V4
mar 26/07/2022 16:56 25

Fa!ida

No. Registros: 46

Impreso por:  zbosquez

Pag 2 of 2

27/07/2022 16:13



Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(L cambio es ahora funlos lo lograremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: ElI Senor, CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con cédula de ciudadania
No.150036870-7, Operador de motoniveladora CASE N°10, del Gobierno Provincial de
Napo, realizé trabajos de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion
y encausamiento de cuestas) en los sectores: Agua Santa-Guacamayos-Yuralpa lzquierdo
de la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; por una jornada de trabajo
desde el 05- 06- 07- 08- 09- 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25-
26 de julio del 2022 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad vy
dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 26 de julio del 2022

CANCELADO 0 9 SEP .17

GAﬁ”ﬁARRU[jUf&F_éﬁﬁAL D
AL} E
— CHONTA PUNTA
(m A PR’ES!DENCEF’% i
honta Punl.{ ~_'E_r.7\_1.:![lnrr [ ADM (‘J 2023
Lic. Wil ranja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
©® 06 3017 919/ 0959867624
g= juntaparroquialc:.hontapunta@yahoo.com}M



Prefectura

BSNAPO

Tejiendo Desarrallo

} GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR DE
MOTONIVELADORA laboré en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa-
Guacamayos y Guacamayos-Bellavista Alta, segun solicitud de autorizacion N° 159-DOP
y mediante memorando 029-DOP de fecha 05 de julio del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cyal menciona que la fecha de salida es el 05 de julio del 2022, y
segl reloj / /' /' / /bigmgtr ' // /) [sd registra
050&/04}4%15%%%1%%1;;1&1 ;6;%2/23/2/2,;23/ de julio del
| 3

presente afno.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 25 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

r 4

Tena, julio 28 de 2022 /

Lcda. Z€neidaBosguéz A. g. Véroniga Herrera EX: TALEH
SERYIDOR PUBLICO DE APOYO 2 SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

CANCELADO g g SEP 2072

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrollo /
Tena, 29 de julio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con Cl: 150036870-7; OPERADOR DE
MOTONIVELADORA CASE Ne 10, laboré en una jornada de 22(veintid6s) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA B FECHA
6 Dias Martes a Domingo 05 -06-07-08-09-10-(Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes 25426 (Julio 2022)
TOTAL: 22 dias continuos |

-
Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Agua Santa a Mondafiay“3.60 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm. /

- Mondana a Los Andis? 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm.

- Los Andis a Guacamayos:5.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm.

- Guacamayos a Yuralpa Izquierdo! 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y
espesor de 10 cm.
Limpieza de Cunetas en el Tramo Agua Santa a Mondafa hacia la comunidad
Mondafia: 2.00 km de longitud

- Limpieza de Derrumbes en el Tramo de Via Loma Alta: 1.00 km de longitud, ancho
de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Recuperacion de la mesa en el sector Agua Santa: 10 m de longitud, ancho de via de
2.0 my espesor de 1.5 m.

- Recuperacion de la mesa en el sector Los Andis: 40 m de longitud, ancho de via de
1.5 m y espesor de 1.0 m.

- Recuperacion de la mesa en el sector Guacamayos: 30 m de longitud, ancho de via
de 1.5 m y espesor de 0.5 m.

- Recuperacion de la mesa en la Sector Yuralpa Izquierdo: 20 m de longitud, ancho
de via de 1.5 m y espesor de 2 m.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

.

AL Ay

Atentamente, Q

ANALJSTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

M YO, GO oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con cédula de identidad Nro. 150036870-
7, OPERADOR DE MOTONIVELADORA CASE Nro. 10, laboré en una jornada de 22 dias
continuos a partir del Osjd: julio hasta el ZZde julio de 2022 en el proyecto de
Mantenimiento de vias (Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamient//(;e
cunetas) en los sectores: Agua Santa — Mondaifa - Guacamayos — Yuralpa lzquierdo'de la

Parroquia Chonta Punta, Cantéon Tena, Provincia Napo, segun memorando 029 — DOP de

05 de julio de 2022.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 29 de julio de 2022

nMYumbo
SUPERVISORA DE OBRAS PUBLICAS

GADP-NAPO

@ www.napo.gob.ec

RS HEC, B0k 0 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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' .y . RUC: 1501075632001
Lucio Moreno Flavio Floresmilo
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sﬁ;\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 159-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/07/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR | OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMER =D ”N'DAE:Rb‘?Dg:E FERTENECRIAGEL

AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA ‘ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

05 -O-202z Qo2 206 -0Y-202C ____|btS6
~ DESCRIPCION DE LASACTIVIDADES AEJECUTARSE:  °

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIEVELADOR CASE. No. 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone. movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Agua Santa — Guacamayos. Longitud 5.50 km.

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km CAN CELADO U 9 BEP 2022

Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 05 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ%ggg&é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA - wﬁ 6 H‘ Sé
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA = 7
o 0S-CYZIHO 2 | 26 -0} Wi
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD ... .
SOLICITANTE Bl D' :
=~ /l,{,:; ‘
> ‘Q'?
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vadagela . i ¥ e £
DIRECTOR DE OBRAS P{'BLKB‘AS Pl :
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizaéibn, ;’m;m lo ’ '

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; - =~
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la

T autorizacion quedaran insubsistentes
“ < \o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional
@(a rohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
0, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
aﬁ»da;ﬁneme justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada,

By .
<2 PRESUPUESTO
FECHA: /10 05\202‘2‘%% Q?’ 3

SECRETARIA..

X



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

S5

httns://snnnublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17993604&fec inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-9-2022

Hora: 10:18:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17993604

Page 1 of 2

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

y . # # T. ||Fec Proz
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto Réferenial Cad Tdent: Nom Ben. Sl Rasico Estado
— CIFUENTES 09-09-

PICHINCHA C.A. |3939963100/200.00 1029(1500212996|[MARTINEZ 1 2022 ACREDITADA
i WILSON ALFO 17:30:30
o ESTRADA 09-09-
PICHINCHA C.A. |[3942143900/237.50 1029][1500750441|[BANOS NIXON || 2 2022 ACREDITADA
i DARWIN 17:30:30
COOP. AHORRO Y AINNT%II Ao 09-09-
CREDITO TENA 24722(1200.00 1029(/1500275464 2 2022 ACREDITADA
LTDA TEODORO 16:49:54
' MARTIN e
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 09-09-
CREDITO TENA 30767(1237.50 1029]/1500459282|[RICHARD 2 2022l ACREDITADA
LTDA. FELIPE 16:49:54
COOP. AHORRO Y CHIMBO 09-09-
CREDITO TENA 30737|[237.50 -1029][1500368707||GREFA CESAR || 2 2022 ACREDITADA
LTDA. BOLIVAR 16:49:54
COOP. AHORRO Y h%%?LL 5 09-09-
CREDITO TENA 30828/1237.50 1029||1400260368 3 2022]l ACREDITADA
LTDA | WILVER 16:49:54
; BLADIMIR e

12/9/2022
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COOP. AHORRO Y ——

CREDITO iy 09-09-

PEQUENA 111069(|237.50 1029/[1500959356 2022 ACREDITADA
KARINA

EMPRESA R OSAT TA 16:49:54

PASTAZA

[Total: | 1,587.50|[Reg.:7

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=17993604&fec_inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=...
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